
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica.

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007.

Vista la propria determinazione n. 122 in data 23.02.2007 recante "Convenzione per la concessione in 

gestione di area adibita a servizio lavaggio imbarcazioni"

Preso atto che il canone concessorio annuo, calcolato sulla base del COSAP anno 2007 in Euro 5.400,00, 

da corrispondersi da parte del Cantiere Navale G.A.M. di Arcieri Tonino & C. S.n.c. con sede a Cattolica in Via 

Caboto s.n., P.Iva 0121349400, è stato erroneamente imputato ed accertato sul Cap. n. 575 del bilancio 2007.

Ritenuto, pertanto, doversi procedere alla modifica del capitolo su cui accertare la predetta somma e, più 

precisamente, dal capitolo n. 575 al capitolo n. 560 del bilancio 2007.

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;



Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) di modificare, per i motivi in premessa indicati, il capitolo su cui imputare ed accertare il canone annuo 

concessorio, pari ad Euro 5.400,00, dovuto al Comune di Cattolica dal Cantiere Navale G.A.M. di Arcieri 

Tonino & C. S.n.c. con sede a Cattolica in Via Caboto s.n. P.Iva 0121349400 per la concessione in gestione di 

area adibita a servizio lavaggio imbarcazioni e, più precisamente, dal capitolo n. 575 al capitolo n. 560 del 

bilancio anno 2007.

2) di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34491/ASD-DEL     Determina D. n. 296 del 09.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


